



GMINA RADZIEJÓW

Radziejów, 22 października 2020 r.

ZP.271.6.2.2020

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wyjaśnienia Nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z wykonaniem zastępczego otworu studziennego nr 1A w miejscowości Płowce II” w ramach projektu pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z wykonaniem zastępczego otworu studziennego nr 1A w miejscowości Płowce II i budowa 5 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Radziejów”.

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na w/w zadanie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: „Studnie wiercone – prosimy o wyjaśnienie ile ma być wykonanych studni – 1 czy 2. Opisy w dokumentacji są sprzeczne jak również opisy w rysunkach. Na przykład w opisie Projekt robót geologicznych str. 4 jest informacja o wykonaniu zastępczego otworu studziennego 1A. na str. 14 pkt 5.2 projektowany otwór nr 1A. W tym Projekcie z załączniku graficznym nr 3 w objaśnieniach opisany jest otwór 1A jako projektowany zaznaczony kolorem czerwonym, a na żółto zaznaczony jest zaprojektowany otwór awaryjny (taka sama sytuacja powtarza się w załączniku graficznym nr 4). W opisie do kosztorysu inwestorskiego w pkt 1.1 i 1.2 – są opisane technologie wiercenia otworu studziennego 1A. W projekcie budowlanym br. Sanitarna rys. PB 03 kolorem czarnym jest opisana nowa studnia głębinowa nr 3, a kolorem czerwonym nowa studnia nr 4. Prosimy o potwierdzenie ilości studni wierconych.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, że wykonywany ma być jeden odwiert oznaczony jako 1A. Drugi odwiert jest obiektem planowanym, ale nie jest objęty niniejszym postępowaniem.

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że na ujęciu wody w Płowcach istnieją aktualnie trzy otwory studzienne oznaczone: Nr 1, Nr 2 i Nr 3. Otwory Nr 1 i Nr 2 zostały wykonane w latach 70-tych i ze względu na bardzo długi okres eksploatacji mogły w każdej chwili ulec awarii bądź wyeksploatowaniu. Dlatego w 2019 r. został odwiercony na ujęciu dodatkowy otwór awaryjny nr 3, wspomagający pracę studni nr 1 i 2.

Na etapie sporządzania SIWZ ,otwór nr 3 widniał na planach jako otwór projektowany gdyż nie posiadał jeszcze udokumentowanych zasobów. Aktualnie na ujęciu ma być wykonana



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



UNIA EUROPEJSKA

jeszcze jedna studnia głębinowa - nr 1A , która będzie pełniła rolę otworu zastępczego za studnię nr 1. W początkowej wersji miał to być dodatkowy otwór awaryjny nr 4 jednakże po uzgodnieniach z Geologiem Wojewódzkim, zmieniona została klasyfikacja na otwór zastępczy nr 1A (stąd też przekreślenia w tekście).

Pytanie 2: „Pompy ładujące w Projekcie budowlanym branża sanitarna rys. PB 07 opisane są jako 2 szt. Nie są ujęte w przedmiarze (prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru, w którym mają być ujęte). Prosimy o podanie parametrów tych pomp. Na tym samym rys. są 2 sztuki dmuchaw (parametry są ujęte w wyjaśnieniach z dnia 19.10.2020 r.) Takiej pozycji nie ma w przedmiarze (prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru, w której mają być ujęte).”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, że załączony do niniejszych wyjaśnień przedmiar uzupełniający podaje parametry doboru pomp i dmuchaw.

Pytanie 3: „Prosimy o potwierdzenie ilości pomp głębinowych gdyż w przedmiarze br. Sanitarnej występują jako komplet. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia str. 4 pkt b jest opis dostawa i montaż pomp głębinowych. Prosimy o potwierdzenie głębokości studni – (dobór pomp) oraz doprecyzowanie parametrów pomp. Prosimy o podanie parametrów w punkcie pracy Q i H pomp głębinowych. Brak jest rysunku technologicznego wyposażenia studni – prosimy o dostarczenie.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że odwiert jest jeden i pompa jest jedna, parametry zgodnie z dokumentacją hydrologiczną.

Pytanie 4: „Prosimy o udostępnienie rysunku rozwiązania technologicznego głowic studni i opisu. Brak jest również takiej pozycji przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że należy korzystać z dokumentacji hydrologicznej.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający potwierdza, że dostępny na stronie internetowej przedmiar branży sanitarnej - podłączenie studni faktycznie dotyczy otworu zastępczego studziennego 1A. (Ręcznie poprawiono zakres robót z otworu awaryjnego nr 4 na zastępczy otwór studzienny 1A). Ale nie dokonano żadnych zmian w pozycjach przedmiaru, które dotyczą głębokości samego odwiertu, rodzaju pomp i dalszego wyposażenia studni? Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia (zgodnie z odpowiedzią na pytanie Nr 1), że Przedmiar dotyczy otworu 1A.

Pytanie 6: „W przedmiarze br. Sanitarnej – podłączenie studni w poz. 1 podana jest średnica rurociągu tłoczego 100 mm, a w poz. 2 średnica 150 mm. Prosimy o doprecyzowanie.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że rurociąg wody surowej od projektowanej studni Nr 1A do budynku SUW powinien mieć średnicę 110 PCW.



Pytanie 7: „Brak rysunku konstrukcyjnego mieszacza – prosimy o dostarczenie.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, że przewidziano rozwiązanie typowe z rusztem napowietrzającym.

Pytanie 8: „Brak opisu zakresu prac geologicznych.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że w dokumentacji budowlanej dotyczącej fundamentów podane są uwarunkowania geologiczne dla tego celu.

Pytanie 9: „Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac technologicznych w budynku SUW?”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac technologicznych w budynku SUW został doprecyzowany zgodnie z przedmiarem uzupełniającym załączonym do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 10: „Ze względu na liczne niejasności w projekcie i w przedmiarach robót oraz braku możliwości wyceny urządzeń spowodowanych błędnie podanymi parametrami jak również trwającą pandemią, co znacznie wydłuża wyceny materiałów prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień.”

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

WOJT
dr Marek Szuszman

